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09:42 Amaliegade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:46 Dampfærgevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:51 Nørre Voldgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

10:10 Amaliegade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:36 Gærtorvet Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:42 Amaliegade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:25 Amaliegade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:39 Strandgade Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

11:42 Vermlandsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

11:44 Martensens Alle Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

12:12 Carl Jacobsens Vej Færdselsuheld Uheld imellem bil og cykel. En tilskadekommen overgivet til ambulancetjenesten.  
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13:15 Vanløse Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el.lign.. 

13:56 Avedøreholmen Færdselsuheld FUH/mindre forurening. 2 biler. Ingen personskader. 

14:34 Lille Istedgade Springpude Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

14:35 Vestervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

14:48 Havneholmen Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. Alarmtryk påkørt. 

15:22 Selinevej Færdselsuheld Lastbil og personbil. Ingen personskader. Lettere oprydning. 

15:26 Nyropsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

15:36 Jagtvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

16:42 Vestervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

16:46 Trekronergade Eftersyn Vand med sporstof, kommer fra udgravning foretaget af HOFOR. Dykpumpe som afleder vand fra 
udgravning til kloak. 

17:27 Sadelmagerporten Eftersyn Ildløs i viskestykke. Eftersyn foretaget. IAB. 

18:12 Korsdalsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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18:37 Rovsingsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

19:09 Vestervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

19:21 Frederiksberg Alle Ild i skraldespand Slukket mindre ildløs i skraldespand. 

20:02 Store Kongensgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

20:21 Solbjergvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af hærværk. 

21:06 Valdemar Hansens Vej Assistance Assistance til Regionen med fjernelse af fingerring. 

21:11 Sundbyvestervej Færdselsuheld Sikring af skadested i forbindelse med færdselsuheld. 

22:35 Raffinaderivej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - røgkanon. 

23:01 O-Vej Brandalarm Brødrister med brød antændt af varme fra glemte kogeplader på komfur.  

23:20 Medelbyvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

23:22 Vester Voldgade Brandalarm Røg og ild fra Fontainen var slukket ved ankomst  

00:10 Krogerupgade Eftersyn Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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00:38 Christiansborg Slots-
plads 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

02:21 Mitchellsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

06:01 Gyldenløvesgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra andet pyroteknisk artikel. 

06:03 Islands Brygge Ild i skraldespand Ild i skralde container. slukket med et HT-rør. 

06:55 Glentevej Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

07:18 Knippelsbrogade  Brandalarm Blind alarm, detektor var aktiveret på grund af defekt pressostat i sprinklercentral. 
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